CkBopuoB Anekceun NBaHOBUY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2021 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne19-03/21

Ne20-03/21

Ne23-03/21

Ne24-04/21

Ne26-04/21

Ne27-04/21

Ne22-04/21

Ne28-04/21

Ne29-04/21

Ne30-04/21

Ne25-04/21

Ne32-04/21

Ne33-04/21

Ne34-04/21

Ne35-04/21

Ne37-04/21

Ne38-04/21

Ne34-1-04/21

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBUY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBUY

YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

4Yro CkeopLoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBWY

4o CkeopLoB Anekcen
MBaHOBUY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBWY

4Yro CkeopLoB Anekcen
MBaHOBNY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBNY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBUY

YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBWY

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.04.2021

10.04.2021

09.04.2021

20.04.2021

14.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

05.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

CBepeHun

CkBopLoB Anekcein MBaHOBMY

001212

17.10.2007

OOBbEKT OLLeHKH

ToBapHbIbIA 3HaK
(oueHka busHeca)

Nonun / akumn (oueHKa
busHeca)

MXunnas HEXXBUXKMMOCTb
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

Nonun / akumn (oueHKa
bunsHeca)

Hexunnas
HEXBMXUMOCTb (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexwunnas
HEXBMXUMOCTb (OueHka
HeOBUXXNMOCTN)

Hexunnas
HEXBMXUMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

Nonun / akumn (oueHKa
6usHeca)

[onn [/ akunm (oueHKa
busHeca)

Nonun / akumn (oueHKa
6u3Heca)

ObopygnoBaHue (oueHka
LABVXMMOrO UMYyLLLECTBA)

Munasi HEXXBUXNMOCTb
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

3emnsa (OueHka
HeOBUXXUMOCTN)

TpaHcropT (oueHKa
LBUXXUMOro UMyLLIeCTBa)

ObopynoBaHue (oueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa)

LNonun / akumn (oueHkKa
6usHeca)

Nonun / akumn (oueHKa
6unsHeca)

TpaHcnopT (oueHka
OBUWXUMOrO UMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



Ne21-04/21

Ne40-05/21

Ne41-05/21

Ne42-05/21

Ne43-05/21

Ne44-05/21

Ne45-06/21

Ne46-06/21

Ne49-06/21

Ne31-04/21

Ne54-06/21

11237

8086.1/21

8243/21

8245.1/21

12905/005

12905/006

12905/007

12905/008

H-T/C 101

H-T/C 102

H-T/C 103

H-T/C 104

H-T/C 105

4ro CkeopLoB Anekcen
MBaHOBUY

4o CkeopLoB Anekcen
MBaHOBUY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBWY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBNY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBWY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBUY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBWY

4YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBWY

YMO CkeopuoB Anekcen
MBaHOBUY

YMO Ckeopuos Anekcen
MBaHOBWY

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
oueHKn"

000 "2kcnepT-OueHKa-
KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHKa-
KocTpoma"

000 "9kcnepT-OueHKa-
KocTpoma"

Coto3 «ToproBo-npoMblLLIeHHas
nanaTta Koctpomckon obnacTtm»

Cot03 «TOproBo-NpoMmbILLIEHHas
nanata KoctpoMmckon obnactm»

Coto3 «ToproBo-npoMblLLIEeHHas
nanaTta Koctpomckon obnacTtm»

Co103 «TOproBo-NpoMbILLIEHHan
nanata KoctpoMmckon obnactum»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCnepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCnepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

13.05.2021

20.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

25.05.2021

31.05.2021

29.06.2021

29.06.2021

09.04.2021

16.06.2021

28.06.2021

21.06.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

3emnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexunnas
HEXBUXMMOCTb (OueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

Nonun / akumn (oueHKa
6u3Heca)

LNonun / akumn (oueHkKa
6busHeca)

Nonun / akumn (oueHKa
6u3sHeca)

LNonun / akumn (oueHKa
6u3Heca)

Hexunnas
HeXBMXNUMOCTb (OueHKa
HeOBUXUMOCTN)

Nonun / akumn (oueHKa
busHeca)

3emns (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

3emnsa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MXurnas HEXXBUXKMMOCTb
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

Bekcenb (oueHka
busHeca)

ObopynoBaHue (oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

DebuTtopckas
3a40/DKEHOCTb (OLeHKa
6u3Heca)

Jonn [/ akunm (oueHka
6busHeca)

TpaHcnopT (oueHkKa
OBUXXUMOIO nMyLLecTBa)

TpaHcnopT (oueHka
LABVXMMOrO UMYyLLLECTBaA)

3emMnsa / NecHOM y4acToK
(OueHKa HeaBMXKMMOCTN)

ObopypnoBaHue (oueHka
ABVXVMMOrO UMYyLLLECTBA)

TpaHcropT (oueHKa
LBUXUMOr0 UMyLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBMXMMOro UMYLLIECTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOI0 UMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBUXMUMOIO UMyLLEeCcTBa)

TpaHcnopT (oueHka
OBMXXMMOI0 UMYLLLECTBA)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTea

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLlecTBa



H-T/C 106

H-T/C 107

H-CT-108

H-T/C 109

H-T/C 110

H-T/C 111

H-T/C 114

H-T/C 113

H-O 112

H-T/C 115

H-O 116

H-T/C 117

H-T/C 118

3-H
120/2021

H-T/C 119

H-T/C 120

H-T/C 121

H-T/C 122

H-T/C 125

H-O 123

HA-124

H-T/C 126

H-T/C 127

HA-129

H-KB 128

00O «lokpoBCK IKcnepT
OueHka»

000 «lokpoBCK IKcnepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lMokpoBCK IKCnepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

000 «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCKk IKCcnepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lMokpoBCK IKcnepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCnepT
OueHka»

000 «lokpoBCK IKcnepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCnepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCnepT
OueHka»

23.04.2021

28.04.2021

04.05.2021

28.04.2021

28.04.2021

30.04.2021

04.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

05.05.2021

13.05.2021

19.05.2021

19.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

02.06.2021

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

07.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

TpaHcnopT (oueHKa
LABUXUMOro UMyLLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

Coopy»xxeHus (OueHka
HeOBUXXNMOCTN)

TpaHcnopT (oueHka
LBUXUMOr0o UMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHka
LABVXVMOr0 UMYyLLLECTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
LBUXUMOro UMyLLIECTBa)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBUXMUMOrO UMyLLecTBa)

ObopynoBaHue (oueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBUWXMUMOIO UMyLLecTBa)

ObopypnoBaHue (oueHka
OBVXXMMOI0 NMYLLLECTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBUWXMUMOIO UMyLLLeCcTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
LABVXXMMOro UMyLLIeCTBa)

3emns (OueHka
HeaBUXXMMOCTN)

TpaHcnopT (oueHkKa
LBVXUMOro UMyLLLIecTBa)

TpaHcnopT (oueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

TpaHcnopT (oueHka
ABVXMMOrO MMYyLLLECTBaA)

TpaHcnopT (oueHKka
LBUXUMOro UMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHka
LABVXMOrO UMYyLLLECTBA)

ObopynoBaHue (oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

LNonun / akumn (oueHKa
6u3Heca)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLECTBA)

TpaHcnopT (oueHka
OBUXUMOrO UMyLLEeCcTBa)

Nonun / akumn (oueHKa
busHeca)

MXurnas HEXXBUXKMMOCTb
(OueHKa HeaBMXXUMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOoro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



H-T/C 128

H-T/C 130

b-132/2021

H-T/C 133

H-T/C 131

b-134/2021

P-135

P-135

00O «lokpoBCK IKcnepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKcnepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «[oKpoBCK IKCNepT
OueHka»

00O «lokpoBCK IKCnepT
OueHka»

00O «loKpoBCK IKCNepT
OueHka»

10.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

18.06.2021

23.06.2021

29.06.2021

29.06.2021

TpaHcnopT (oueHKa
LABUXUMOro UMyLLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLeCTBa)

LNonun / akumn (oueHkKa
6usHeca)

Nonun / akumn (oueHkKa
6unsHeca)

TpaHcnopT (oueHka
LABVXVMOrO UMYyLLLECTBA)

Nonun / akumn (oueHkKa
6un3Heca)

TpaHcnopT (oueHkKa
LBUXUMOr0O UMyLLIeCTBa)

TpaHcnopT (oueHka
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXMUMOro
nMmyLecTBa



	Скворцов Алексей Иванович

