

Скворцов Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Скворцов Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		001212			
Дата включения в реестр членов РОО		17.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№19-03/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	06.04.2021	Товарный знак (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№20-03/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	10.04.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№23-03/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	09.04.2021	Жилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№24-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.04.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№26-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	14.04.2021	Нежилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№27-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.04.2021	Нежилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№22-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	19.04.2021	Нежилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
№28-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.04.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№29-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.04.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№30-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.04.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№25-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	22.04.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
№32-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.04.2021	Жилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№33-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.04.2021	Земля (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№34-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	30.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
№35-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	05.05.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
№37-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.05.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№38-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.05.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№34-1-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	11.05.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества

№21-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	13.05.2021	Земля (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№40-05/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	20.05.2021	Нежилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№41-05/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.05.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№42-05/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.05.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№43-05/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.05.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№44-05/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	31.05.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№45-06/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.06.2021	Нежилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№46-06/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.06.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
№49-06/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	21.06.2021	Земля (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№31-04/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	28.06.2021	Земля (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
№54-06/21	ЧПО Скворцов Алексей Иванович	29.06.2021	Жилая нежвикимость (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
11237	ООО "Региональный центр оценки"	25.05.2021	Вексель (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
8086.1/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	31.05.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
8243/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.06.2021	Дебиторская задолженность (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
8245.1/21	ООО "Эксперт-Оценка-Кострома"	29.06.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
12905/005	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	09.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
12905/006	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	16.06.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
12905/007	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	28.06.2021	Земля / лесной участок (Оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
12905/008	Союз «Торгово-промышленная палата Костромской области»	21.06.2021	Оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-T/C 101	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-T/C 102	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-T/C 103	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-T/C 104	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
H-T/C 105	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.04.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества

Н-Т/С 128	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	10.06.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
Н-Т/С 130	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	18.06.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
Б-132/2021	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	18.06.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
Н-Т/С 133	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	21.06.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
Н-Т/С 131	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	18.06.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
Б-134/2021	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	23.06.2021	Доли / акции (оценка бизнеса)	рыночная	Оценка бизнеса
P-135	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	29.06.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества
P-135	ООО «Покровск Эксперт Оценка»	29.06.2021	Транспорт (оценка движимого имущества)	рыночная	Оценка движимого имущества